ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT;

-  Ban QLDA ĐTXD các CT giao thông, nông nghiệp tỉnh.

- UBND các huyện: Tân Yên, Yên Thế, Lạng Giang.

Thực hiện Chương trình công tác, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức kiểm tra

tình hình thi công một số dự án: (1) Đầu tư xây dựng ĐT.295 đoạn cầu Bến

Tuần đi thị trấn Cao Thượng và đoạn thị trấn Cao Thượng đi cầu Bỉ Nội, huyện

Tân Yên; (2) Xây dựng cầu Đông Sơn trên địa bàn huyện Yên Thế, huyện Lạng

Giang; (3) Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ thị trấn Bố Hạ qua xã Đông Sơn,

huyện Yên Thế đi trường Cao đẳng Nghề Đông Bắc.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các sở, đơn vị (như kính gửi);

- Đại điện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện nhà thầu thi công (giao Ban QLDA ĐTXD các công trình giao

thông, nông nghiệp tỉnh và UBND huyện Yên Thế mời);

2. Thời gian - địa điểm xuất phát: 7h30’, ngày 13 tháng 3 năm 2024

(thứ Tư) tại trụ sở UBND tỉnh.

3. Chương trình kiểm tra:

- 8h00’ tập trung tại công trình cầu Bỉ Nội (cuối tuyến), sau đó kiểm tra

dự án Đầu tư xây dựng ĐT.295 đoạn cầu Bến Tuần đi thị trấn Cao Thượng và

đoạn thị trấn Cao Thượng đi cầu Bỉ Nội, huyện Tân Yên.

- 9h15’ tập trung tại công trình, kiểm tra dự án Xây dựng cầu Đông Sơn

trên địa bàn huyện Yên Thế, huyện Lạng Giang.

- 10h00 tập trung tại điểm đầu tuyến, kiểm tra dự án Cải tạo, nâng cấp

tuyến đường từ thị trấn Bố Hạ qua xã Đông Sơn, huyện Yên Thế đi trường Cao

đẳng Nghề Đông Bắc.

4. Để chuẩn bị cho buổi làm việc Chủ tịch UBND tỉnh giao:

- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh chuẩn bị

báo cáo về tình hình thực hiện các dự án: (1) Đầu tư xây dựng ĐT.295 đoạn cầu

Bến Tuần đi thị trấn Cao Thượng và đoạn thị trấn Cao Thượng đi cầu Bỉ Nội,

huyện Tân Yên; (2) Xây dựng cầu Đông Sơn trên địa bàn huyện Yên Thế, huyện

2

Lạng Giang. Trong đó báo cáo cần nêu rõ các tồn tại, khó khăn, vướng mắc; nội

dung đề xuất, kiến nghị và kế hoạch triển khai thực hiện trong thời gian tới.

- UBND huyện Yên Thế chuẩn bị báo cáo về tình hình thực hiện dự án

Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ thị trấn Bố Hạ qua xã Đông Sơn, huyện Yên

Thế đi trường Cao đẳng Nghề Đông Bắc. Trong đó báo cáo cần nêu rõ các tồn

tại, khó khăn, vướng mắc; nội dung đề xuất, kiến nghị và kế hoạch triển khai

thực hiện trong thời gian tới.

- UBND huyện Tân Yên báo cáo chi tiết kết quả thực hiện công tác bồi

thường GPMB dự án Đầu tư xây dựng ĐT.295 đoạn cầu Bến Tuần đi thị trấn

Cao Thượng và đoạn thị trấn Cao Thượng đi cầu Bỉ Nội, huyện Tân Yên. Trong

đó báo cáo cần nêu rõ các khó khăn, vướng mắc; kế hoạch hoàn thành, bàn giao

mặt bằng cho chủ đầu tư theo nội dung đã cam kết.

- Các đơn vị gửi báo cáo về Văn phòng UBND tỉnh và địa chỉ email:

hieunv@bacgiang.gov.vn trước 16h00’ ngày 11/3/2024. Đồng thời, chuẩn bị bản

vẽ sơ họa để báo cáo trực tiếp tại hiện trường.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị xe để đại biểu và phóng viên đi cùng.

(Ghi chú: Đại biểu tham gia đoàn kiểm tra tập trung tại trụ sở UBND tỉnh

đi xe chung; chi tiết liên hệ ông Nguyễn Ngọc Tuấn, Trưởng phòng Kinh tế

ngành, điện thoại: 0913595984)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh (đưa tin);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, KTN, TTTT, QTTV;

- Lưu: VT, KTNHiếu + Tuấn.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

mailto:hieunv@bacgiang.gov.vn

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T15:47:47+0700

		2024-03-08T15:52:55+0700

		2024-03-08T15:53:08+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T15:53:25+0700